

Rozpočet na opravu poničeného koberce na jevišti v Městském divadle v Chomutově 195 m²

| Název položky | Cena v Kč za jednotku | Množství | Jednotka | Celkem bez DPH |
|--------------------------------------|-----------------------|--------------------|----------|----------------|
| Demontáž koberce, likvidace a přípr. | 55 Kč | 195 m ² | | 10 725,00 Kč |
| Koberec Primavera+prořez | 250 Kč | 195 m ² | | 48 750,00 Kč |
| Pokládka koberce, lepení a lepidlo | 130 Kč | 195 m ² | | 25 350,00 Kč |
| Doprava materiálu+přesun hmot | 695 Kč | 1 ks | | 695,00 Kč |
| | | | | 85 520,00 Kč |
| Cena bez daně | | | | 17 959,20 Kč |
| DPH 21 % | | | | 103 479,20 Kč |
| Cena s daní | | | | |

V Chomutově dne 17.08.2023

Vyhotovil:



IČO: 47758783, DIČ: CZ6308261905



IČO: 47758783
Tel./fax: [redacted]

Podpis a razítko